-
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от__1~8_.О'"-'8_.2---"0_2_2__

г. Краснодар № 1376

О присвоении спортивного разряда
«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля
2017 г. № 108 (далее - ЕВСК) и на основании представленных документов,
подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,
приказываю:

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам
спорта:

№ Ф.И.О. Муниципальное Ведомство Ф.И.О.
п/п спортсмена образование, тренера

организация
1 2 3 4 5

Гребля на байдарках и каноэ
1. Демченко Владислав Брюховецкий район, ОУФКиСМО Петрова Р.И.

Максимович МБУСШ
ст.Брюховецкой

2. Латошина София -«- -«- -«-
Евгеньевна

3. Фурса Маргарита -«- -«- Петров В.П.
Алексеевна

Киокусинкай
4. Башкатов Илья г. Краснодар, КРОО ОУФКи СМО Гах В.А.

Матвеевич «Киокусинкай
Кубани»

5. Подшибякина Брюховецкий район, -«- Зеленская В.В.
Светлана Сергеевна МБУСШ

ст.Брюховецкой
Конный спорт

6. Кирмешкова Юлия г. Краснодар, ГБУ Министерство ФК Шамсутдинова
Александровна КК «СШОР по иСКК л.н.

конному спорту»
7. Самсонова -«- -«- Данильчук В.Д.

Владислава
Анатольевна

8. Черемных Ангелина -«- -«- Ткаченко Ю.Г
Витальевна

2

1 2 3 4 5
9. Кулагина Екатерина r. Краснодар, РОО ОУФКиСМО Куликова Т.Г.

Игоревна «Федерация конного
спорта КК»

Настольный теннис
10. Сень Кирилл Крыловский район, ОУ образованием Глыжко О.С.,

Витальевич МБУДОДЮСШ мо Пудовинников
Ф.М.

Спортивная аэробика
11. Жукова Александра г. Новороссийск, ОУФКиСМО Лубенская В.В.

Юрьевна МБУ «СШ «Раевская
им. Ю.И. Гордеева»

Спортивная борьба
12. Мешков Никита г. Армавир, МБУ ОУФКиСМО Ткачев С.Г.

Дмитриевич «СШОР по
спортивной борьбе»

Теннис
13. Седов Александр г-к. Сочи, МБУДО ОУ образованием Седов М.В.

Михайлович ДЮСШ№5 МО
Шахматы

14. Аветисов Родион г. Армавир, МБУ ДО ОУ образованием Горькавый В.И.
Русланович ДЮСШШ мо

15. Заворотинский г. Новороссийск, -«- Онищенко Л.В.
Богдан Игоревич ДЮСШ «Каисса»

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный разряд»
по видам спорта:

№ Ф.И.О. Муниципальное Ведомство Ф.И.О.
п/п спортсмена образование, тренера

организация
1 2 3 4 5

Спортивная борьба
1. Дударев Георгий г. Армавир, МБУ ОУФКи СМО Ткачев С.Г.

Евгеньевич «СШОР по
спортивной борьбе»

Теннис
2. Анурьев Руслан г. Новороссийск, ОУФКиСМО Арутюнян С.С.

Олегович ККОО «Федерация
тенниса»

3. КакуринаЯна г-к. Сочи, ГБУ КК Министерство ФК Ботвинник М.М.
Михайловна «СШОР № 2» иСКК

4. Карпов Виктор г-к. Сочи, МБУ ДО ОУ образованием Седов М.В.
Николаевич ДЮСШ№5 МО

5. Перцев Никита г-к. Сочи, ККОО ОУФКиСМО самостоятельно
Витальевич «Федерация

тенниса»
Шахматы

6. Дашина София г. Краснодар, МБОУ ОУ образованием МохнаН.В.
Павловна ДОДЮСШ№7 мо

3

3. Отделу развития спорта высших достижений министерства
(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном
сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра В.С. Никитин